ヒューマンケア研究学会 会員各位

「第 9回ヒューマンケア研究学会 学術集会 演題募集期間延長のお知らせ」

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

第 9回ヒューマンケア研究学会 学術集会 演題の募集期間締め切りを、

9月 20日（水）12時に延長いたしましたのでお知らせいたします。

つきましては、日々看護実践を研鑽されております皆様からの発表演題

を広く募集しておりますので、何卒、ご応募くださいますよう、

よろしくお願い申し上げます。

第 9回ヒューマンケア研究学会学術集会

        大会長 小野 ミツ

  （関西福祉大学 研究科長/教授）